
 

 

ZARZĄDZENIE NR 125/2012 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2012 rok  

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157  

poz. 1240 i 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238  

poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011 r. Nr 185 poz. 1092 i Nr 201 poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240,  

poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr XXII/99/2012 Rady Gminy Sejny z dnia 29 listopada 

2012 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2012 r., Wójt Gminy Sejny zarządza co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu w tym:  

1) zmniejsza się wydatki o kwotę 32 647 zł,  

2) zwiększa się wydatki o kwotę 32 647 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Plan dochodów ogółem: 12 310 085 zł, w tym:  

- bieżące w kwocie 10 558 014 zł 

- majątkowe w kwocie 1 752 071 zł 

2. Plan wydatków ogółem: 12 151 356 zł, w tym:  

- bieżące w kwocie 10 052 317 zł  

- majątkowe w kwocie 2 099 039 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2012 rok przedstawia załącznik Nr 2  

do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy 

Jan Skindzier 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 4136



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 125/2012 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2012 ROK  

 Rodzaj: Własne  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę  
367 081,00  0,00  367 081,00  

 40002   Dostarczanie wody  367 081,00  0,00  367 081,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 259,00  1 000,00  8 259,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  8 000,00  -1 200,00  6 800,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  3 500,00  200,00  3 700,00  

600    Transport i łączność  630 442,00  0,00  630 442,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  225 342,00  0,00  225 342,00  

  4270  Zakup usług remontowych  67 000,00  1 000,00  68 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  20 902,00  7 000,00  27 902,00  

  4430  Różne opłaty i składki  18 000,00  -8 000,00  10 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  72 380,00  0,00  72 380,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  72 380,00  0,00  72 380,00  

  4530  Podatek od towarów i usług (VAT).  0,00  2 032,00  2 032,00  

  4590  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych  
14 280,00  -2 032,00  12 248,00  

750    Administracja publiczna  1 596 916,00  0,00  1 596 916,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 433 870,00  0,00  1 433 870,00  

  4270  Zakup usług remontowych  8 000,00  4 600,00  12 600,00  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej   
25 000,00  -4 600,00  20 400,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  248 256,00  0,00  248 256,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  237 256,00  0,00  237 256,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  11 000,00  -500,00  10 500,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  4 000,00  500,00  4 500,00  

801    Oświata i wychowanie  2 936 469,00  0,00  2 936 469,00  

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  517 491,00  0,00  517 491,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  186 335,00  5 800,00  192 135,00  

  4270  Zakup usług remontowych  20 000,00  -5 000,00  15 000,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2 500,00  -2 000,00  500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  7 500,00  2 000,00  9 500,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  400,00  -300,00  100,00  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej   
1 000,00  -500,00  500,00  

851    Ochrona zdrowia  46 203,00  0,00  46 203,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  23 002,00  0,00  23 002,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 201,00  1 918,00  8 119,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4136



Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

  4300  Zakup usług pozostałych  9 001,00  -1 323,00  7 678,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  200,00  -200,00  0,00  

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  400,00  -320,00  80,00  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej   
800,00  -75,00  725,00  

852    Pomoc społeczna  1 035 344,00  0,00  1 035 344,00  

 85202   Domy pomocy społecznej  30 000,00  -4 000,00  26 000,00  

  4330  
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego  

30 000,00  -4 000,00  26 000,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  224 705,00  1 000,00  225 705,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  13 000,00  1 000,00  14 000,00  

 85295   Pozostała działalność  163 600,00  3 000,00  166 600,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  0,00  3 000,00  3 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  709 365,00  0,00  709 365,00  

 90095   Pozostała działalność  512 775,00  0,00  512 775,00  

  4270  Zakup usług remontowych  31 000,00  2 597,00  33 597,00  

  4480  Podatek od nieruchomości  3 960,00  -597,00  3 363,00  

  4530  Podatek od towarów i usług (VAT).  3 000,00  -2 000,00  1 000,00  

Razem:  10 027 037,00  0,00  10 027 037,00  

 
 Rodzaj:  Zlecone  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

Razem:  2 124 319,00  0,00  2 124 319,00  

OGÓŁEM:  12 151 356,00  0,00  12 151 356,00  

  
Na w/w wydatki składają się  

Podział wydatków  Plan na 2012 rok  

1  2  

WYDATKI OGÓŁEM  12 151 356,00  

1. Wydatki bieżące  10 052 317,00  

1) wydatki jednostek budżetowych  7 533 275,00  

   w tym:   

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 194 566,00  

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 338 709,00  

2) dotacje na zadania bieżące  73 000,00  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 341 042,00  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do 

spłaty w danym roku budżetowym  0,00  

6) wydatki na obsługę długu  105 000,00  

  

2. Wydatki majątkowe  2 099 039,00  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 099 039,00  

   w tym:   

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 956 066,00  

2) zakup i objęcie akcji i udziałów  0,00  

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego  0,00  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4136



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 125/2012 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2012 ROK  

1) W załączniku Nr 1:  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę w rozdziale 40002 § 4300 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale 

na zakup materiałów i wyposażenia oraz na podróże służbowe krajowe.  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 § 4430 w związku 

z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup usług remontowych i pozostałych.  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 § 4590 

w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na podatek od towarów i usług 

(VAT).  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 § 4700 

w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup usług remontowych.  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75412 § 3020 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na 

zakup usług zdrowotnych.  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80113 §§ 4270, 4280, 

4410 i 4700 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup materiałów 

i wyposażenia oraz usług pozostałych.  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 §§ 4300, 4410, 4610 

i 4700 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup materiałów 

i wyposażenia.  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 § 4330 w związku 

z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym dziale na zakup usług pozostałych w rozdziałach 

85219 i 85295.  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90095 §§ 4480 i 4530 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup 

usług remontowych.   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4136


		2012-12-18T14:52:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




